
 

Pečovatelská služba Kutná Hora, příspěvková organizace 
Pirknerovo náměstí 202/6, 284 01 Kutná Hora 
 

www.pecovatelskasluzbakh.cz 
 
Kontakty: 
tel.: 327 513 301, 773 241 153 
email: pskh.socialni@seznam.cz 
 

 Jaké je naše poslání? 
Posláním pečovatelské služby je umožnit lidem, kteří patří do cílové skupiny poskytovatele 
a jsou v nepříznivé sociální situaci, setrvat ve svém přirozeném sociálním prostředí 
a žít způsobem, na který byli dosud zvyklí.  
 

 Komu je služba určena? 

• osobám se zdravotním postižením 

• osobám s chronickým onemocněním 

• seniorům 

• rodinám s dítětem/dětmi 
 

Jaké služby poskytujeme?  

Základní sociální služby: 

• pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu;  

• pomoc při osobní hygieně; 

• poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy;  

• pomoc při zajištění chodu domácnosti; 

• zprostředkování kontaktu se společenským prostředím (doprovody k lékaři, na nákupy, 
na orgány veřejné moci a doprovod zpět); 

• pobyt ve středisku ambulantní pečovatelské služby (U Havírny 922, Kutná Hora) v době 
od 6.30 hod. do 17.00 hod. 

 
Fakultativní služby: 

• procházka s klientem;  

• dovoz motorovým vozidlem k lékaři a na různé instituce.             
 
Základní sociální poradenství je bezplatnou službou. Je určeno pro osoby, které se dostaly 
do tíživé životní situace, patří do cílové skupiny a potřebují se zorientovat v možnostech, 
jak nastalou situaci řešit. (např. vyřízení sociálních dávek).  

V jakém čase sociální služby zajišťujeme? 
• pracovní dny – v době od 6.30 hod. do 20.00 hod. 
• víkend a státní svátky – v době od 6.30 hod. do 20.00 hod. 

 

http://www.pecovatelskasluzbakh.cz/

